Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) προκηρύσσει ηλεκτρονικό, διεθνή ανοικτό         
διαγωνισμό σε ΕΥΡΩ, άνω των ορίων,  προμήθειας ειδών εξοπλισμού για την πράξη με τίτλο 
«Λαχανόκηποι στα σχολεία: με κριτική σκέψη και όραμα, συνεργαζόμαστε, χαιρόμαστε δημιουργούμε»,  
προϋπολογισμού συνολικής δαπάνης ενός εκατομμυρίου εννιακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων 
πεντακοσίων τριάντα οκτώ  ευρώ (1.998.538,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24 %) 
(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 1.611.724,19€ και ΦΠΑ: (24%) 386.813,81€) που θα διεξαχθεί με την 
ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-08-2016) και θα διενεργηθεί με 
χρήση της πλατφόρμας  του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος-Εθνικό Σύστημα